
    

        

    

“Innovare la rete per l’Inclusione Sociale”“Innovare la rete per l’Inclusione Sociale”“Innovare la rete per l’Inclusione Sociale”“Innovare la rete per l’Inclusione Sociale”    

SEMINARIO CONCLUSIVOSEMINARIO CONCLUSIVOSEMINARIO CONCLUSIVOSEMINARIO CONCLUSIVO    

        

Mercoledì 9 giugnoMercoledì 9 giugnoMercoledì 9 giugnoMercoledì 9 giugno    

9.009.009.009.00————13.0013.0013.0013.00    

    

Sala Conferenze Federazione Veneta delle Banche di Credito CooperativoSala Conferenze Federazione Veneta delle Banche di Credito CooperativoSala Conferenze Federazione Veneta delle Banche di Credito CooperativoSala Conferenze Federazione Veneta delle Banche di Credito Cooperativo    

Via Longhin 1 Via Longhin 1 Via Longhin 1 Via Longhin 1 ----    PadovaPadovaPadovaPadova    

    

ProgrammaProgrammaProgrammaProgramma    
  

8.45 Registrazione partecipanti8.45 Registrazione partecipanti8.45 Registrazione partecipanti8.45 Registrazione partecipanti    

 

9.00 Sa9.00 Sa9.00 Sa9.00 Saluti e avvio dei lavori luti e avvio dei lavori luti e avvio dei lavori luti e avvio dei lavori     

Moderatore: Arianna Gionimi, Moderatore: Arianna Gionimi, Moderatore: Arianna Gionimi, Moderatore: Arianna Gionimi, Dirigente Servizi Sociali ULSS 16 Padova    

Fortunato Rao, Fortunato Rao, Fortunato Rao, Fortunato Rao, Direttore Generale ULSS 16 Padova 

Barbara Degani, Barbara Degani, Barbara Degani, Barbara Degani, Presidente Provincia di Padova    

Gianfranco PozzobonGianfranco PozzobonGianfranco PozzobonGianfranco Pozzobon, , , , Direttore Servizi Sociali Azienda ULSS 15 Alta Padovana 

Ugo Campagnaro, Ugo Campagnaro, Ugo Campagnaro, Ugo Campagnaro, Presidente Confcooperative Padova  

Eugenio Gattolin, Eugenio Gattolin, Eugenio Gattolin, Eugenio Gattolin, Direttore di Irecoop Veneto     

  

9.45 9.45 9.45 9.45 Le opportunità di collaborazione tra Pubblica Amministrazione e cooperazione socialeLe opportunità di collaborazione tra Pubblica Amministrazione e cooperazione socialeLe opportunità di collaborazione tra Pubblica Amministrazione e cooperazione socialeLe opportunità di collaborazione tra Pubblica Amministrazione e cooperazione sociale    

Vittorio Miniero, Vittorio Miniero, Vittorio Miniero, Vittorio Miniero, Studio Legale Appaltiamo     

Simone BruSimone BruSimone BruSimone Brunello,nello,nello,nello,  Confcooperative Federsolidarietà Veneto    

        

11110.30.30.30.30 Tavola Rotonda: esperienze a confronto0 Tavola Rotonda: esperienze a confronto0 Tavola Rotonda: esperienze a confronto0 Tavola Rotonda: esperienze a confronto    

Moderatore: Patrizia Sartori, Moderatore: Patrizia Sartori, Moderatore: Patrizia Sartori, Moderatore: Patrizia Sartori, Responsabile SIL ULSS 16 Padova    

Mauro CrosatoMauro CrosatoMauro CrosatoMauro Crosato Responsabile Dipartimento interaziendale acquisizione e gestione beni e servizi ULSS 16 Padova    

Matteo Borin, Matteo Borin, Matteo Borin, Matteo Borin, Direttore Sociale Azienda ULSS 17 Este 

Ezio Tognin, Ezio Tognin, Ezio Tognin, Ezio Tognin, capo settore Provveditorato Comune di Padova 

Stefano Bolognesi, Stefano Bolognesi, Stefano Bolognesi, Stefano Bolognesi, Presidente Cooperativa Sociale Solidarietà 

Leonardo Brocca, Leonardo Brocca, Leonardo Brocca, Leonardo Brocca, Settore Servizi Sociali Comune di Padova 

Roberta Donà, Roberta Donà, Roberta Donà, Roberta Donà, Responsabile SIL ULSS 15 Alta Padovana    

Gianni Zulian, Gianni Zulian, Gianni Zulian, Gianni Zulian, Formatore Progetto IRIS  

    

12.00 Dibattito12.00 Dibattito12.00 Dibattito12.00 Dibattito    

 

12.30 Sottoscrizione dell’Accordo di Rete e chiusura dei lavori12.30 Sottoscrizione dell’Accordo di Rete e chiusura dei lavori12.30 Sottoscrizione dell’Accordo di Rete e chiusura dei lavori12.30 Sottoscrizione dell’Accordo di Rete e chiusura dei lavori    

    

 

“Investiamo nel vostro futuro”“Investiamo nel vostro futuro”“Investiamo nel vostro futuro”“Investiamo nel vostro futuro”    

                                               


